学童・幼児クラス保護者各位

　株式会社　東所沢スポーツクラブ
　館長　　　大坂谷 時男

　平素より東所沢スポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。

　新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた運営方針について、多くの皆様からご理解ご協力を

頂いております事に御礼を申し上げます。

　さて、新型コロナウイルスや自然災害等による、世界的な物流の乱れと原材料等の値上がりが

日に日に増している中、当スポーツクラブではこれまで値上げをしないよう経営努力を努めて来ま

したが、新年度に向けて下記の通り、指定用品の値上げをさせて頂く事となりました。大変心苦し

いところではありますが、皆様のご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

　未だに感染症対策を意識する日々が続いておりますが、会員様の健康促進に貢献できるよう努め

させて頂き、１日も早く新型コロナウイルスが収束し、いつもの日常が戻る事を願っております。

　　販売価格の変更日　２０２２年３月４日（金）から

（表示価格は全て税込）

以上

2022年2月3日

指定用品の値上げについて

キャップ

スクールカバン

品名

680円

2,320円

新販売価格

記

男子水着 2,330円

ハーフパンツ

短パン

Ｔシャツ

女子水着

3,270円

2,650円

2,300円

3,850円